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
rodzinnym, po generalnym remoncie, 
piwnica, pomieszczenie gospodarcze, 
ogrzewanie z pieca C.O.

Tel. 77 474 88 00 (9903)

Mndi.itorSOdO lrrvestdom_4972
Cena: 225 tys. zł

Opole. Ozimska, 36,6 m2 .11 piętro, 2 
pokoje.łazienka.kuchnia, ogrzewanie 
elektryczne.

Tel. 514742119,77 44 123 44

Opole Bliskie Zaodrze, 2 pok. 50 m2, 
niski blok, parter, garaż w cenie

Tel. 791 087 815

Cena: 179 tys. zł
Cena: 230 tys. zł

Mediator 5167
AAedi.1tor.51DO

Inyesldom 4978

Komprachcice 62m2, lip, wysoki stan­
dard, oddzielne pokoje, piwnica, ogrze­
wanie olejowe dla całego budynku, ni­
skie koszty utrzymania

Tel. 77 474 88 00(9681)

Opole. Malinka. 2pok., 38m2, oddzielna 
kuchnia, ogrzewanie miejskie, IVp. Ład­
ny widok na zieleń i park zabaw.

Tel. 514 742 119

Opole. Oleska, 41m2, Ip, jasna kuchnia, 
nowe okna PCV, w cenie meble kuchen­
ne, 2 piwnice

Tel. 77 474 88 00 (8652)

Cena: 259 tys. zł
lnve$tdom_492B

Cena: 179 tys. zł Cena: 230 tys. zł

Medlator.4847
IrwrMdom 4394

Opole. Zaodrze, 47m2, Vlp, stan dobry, 
rozkładowe, wystawka okien i balkonu 
południe-zachód-północ, media miej­
skie, miejsca parkingowe

Tel. 77 474 88 00 (9883)

Opole. Dambonia, 2 pok. 48 m2, niski 
blok, II piętro, zaciszna okolica

Tel. 791087815

Opole Malinka, 2pok. 53m2, balkon, 
media miejskie.miejsce postojowe

Tel. 514 742 119,77 4412344

Cena: 185 tys. zł do neg.

Cena: 180 tys. zł
Mpdi3to<_$104

Opole. Zaodrze, 2 Pokoje. Nietypowe, 
nowocześnie zaaranżowane mieszkanie 
w niskim bloku. Zaciszna okolica, tereny 
zielone. Metraż 48m2,

Tel. 791 087 815

Cena: 180 tys. zł
Mediator.4805

Opole. Plebiscytowa, 44m2, parter, stan 
bardzo dobry, przestronne, słoneczne, 
wymienione instalacje

Tel. 77 474 88 00 (9639)

Cena: 184 tys. zł
lnve$tdofr> _4951

Cena: 235 tys. zł do neg.
Mediator.5189

Investdom 4955 

Opole. Gospodarcza, 3 pok. 51 m2, niski 
blok, wszystkie media miejskie

Tel. 791087815

Opole Centrum, 47m2, podwyższony 
parter, wysoki standard, 2 niezależne 
pokoje, jasna kuchnia, piwnica, ogrze­
wanie miejskie

Tel. 77 474 88 00(10270)

Cena: 265 tys. zł
Investdom_5l30

Opole śródmieście, 54m2, Ip, wysoki 
standard, oddzielne pokoje, jasna kuch­
nia, piwnica, ogrzewanie gazowe

Tel. 77 474 88 00(10503)

Cena: 275 tys. zł
lnvestdom_5224

Cena: 199 tys. zł
Mediator .5106

Opole, śzczepanowice, 3 pok. 51 m2, 
parter, loggia, zielona okolica, cala in­
frastruktura osiedlowa.

Tel. 791 087 815

Cena: 199 tys. zł
MedlAtor.5063

Opole, śzczepanowice, 51m2, parter, 
w niskim bloku, do adaptacji, wszystkie 
media miejskie, balkon, piwnica

Tel. 77 474 88 00 (9954)

Cena: 199 tys. zł
lnvestdom_4975

Ogłoszenia prywatne drukujemy bezpłatnie!
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OFERTY MIESZKAŃ
Opole. Zaodrze, 58m2, lip, do częścio­
wego remontu, w odnowionej kamieni­
cy, piwnica, ogrzewanie elektryczne

Tel. 77 474 88 00 (9653)

Cena: 199 tys. zł

Opole. Malinka 3pok,53m2, 2 piętro, 
balkon, piwnica, kompletnie umeblo­
wane, idealne jako inwestycja pod wy­
najem

Tel. 514 742 119,77 44 123 44

lnve$tckxn_4927 Cena: 241 tys. zł

MIESZKANIA
4-POKOJOWE

Kup. 5 Pokoi. Niski blok, obszerne, po 
remoncie dla rodziny lub pod gabinety 
lekarskie/ w bliskości szpital. 90m2.

Tel. 791 087 815

Tel. 77 474 88 00 (8278)

Cena: 399 tys. zł

Opole. Zaodrze, 50m2, IXp, stan dobry, 
wszystkie media miejskie, piwnica, po­
mieszczenie gospodarcze, w cenie me­
ble kuchenne w zabudowie

Tel. 77 474 88 00 (9642)

Mediator. 5212 Cena: 270 tys. zł do neg.

Cena: 199 tys. zł

Opole Dzielnica Muzyków, 48,47m2, 
lip, kamienica, standard wysoki, klima­
tyzacja, część wyposażenia w cenie

Tel. 77 474 88 00(7657)

Mediator 4809

Opole. Centrum, 79,38m2, lllp, wyso­
ki standard, po kapitalnym remoncie, 
cztery odrębne pokoje, kuchnia z ba­
rem i jadalnią

Tel. 77 474 88 00 (8997w)

Opole. Śródmieście, 160m2, Ip, 5 pokoi, 
wysoki standard, 2-pozimowe, ogrze­
wanie gazowe, klimatyzacja, 2 piwnice, 
ogródek

Tel. 77 474 88 00 (10280)

Cena: 660 tys. zł
lnvestdom 5134

lnvrMdcxn 4824 Cena: 245 tys. zł
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